Лота 
Состав Лота 

Начальная цена имущества в составе лота, руб., 
без НДС 

1 

Двухкомнатная квартира, площадь 44,2 кв.м, 

этаж 4, адрес: Красноярский край, г. 

Красноярск, пр-кт Свободный, д. 50, кв. 73, 

кадастровый номер 24:50:0100235:178 

2 410 000,00 

(Два миллиона четыреста десять тысяч) 

рублей 

2 

Двухкомнатная квартира, площадь 53,7 кв.м, 

этаж 7, адрес: Красноярский край, г. 

Красноярск, ул. Урванцева, д. 20, кв. 56, 

кадастровый номер 24:50:0000000:133820 

4 140 000,00 

(Четыре миллиона сто сорок тысяч) рублей